
Kuvallinen viikkokalenteri auttaa:
Hahmottamaan viikonpäivät ja viikonkulun visuaalisesti 
Oppimaan viikonpäivien nimet ja käsitteitä kuten tänään/eilen/huomenna 
Ennakoimaan mitä tapahtuu 
Tarjoaa mahdollisuuden menneiden tapahtumien muisteluun ja niistä
jutteluun

Usein viikonpäiväkalentereihin on lisätty kuvia (sanoja) viikonpäivien nimikkeiden
muistamisen tueksi, esimerkiksi mato-maanantai tai tikkari-tiistai. Itse olen
valinnut käyttää versiota, jossa ei ole mitään muistisääntökuvia apuna, sillä
käytetyt kuvat sekä sanat vaihtelevat paljon päiväkodista tai paikasta riippuen.
Usein harjoittelemme lasten kanssa viikonpäiviä suoraan ns. loruna
luettelemalla (maanantai, tiistai, keskiviikko...). Muistisääntökuvia voi tietenkin
itse hyödyntää niin halutessaan! 

Myös laulut ja lorut voivat auttaa viikonpäivien muistamisessa. Kielinupulla
taitaa ainakin olla suosittu viikonpäivälaulu.

Papunetin kuvatyökalulla saa kätevästi tehtyä kuvia omaan viikkokalenteriin.
Tähän viikkokalenteripohjaan sopivat hyvin kokonsa puolesta kuvat, joiden
sivupohjan asetus on 5 x 6 Papunetissä.
Tässä materiaalissa on mukana esimerkkikuvia, joita viikkokalenteriin voi laittaa.
Kalenterista kannattaa tehdä omannäköinen ja lapsen tarpeita vastaava.
Läheisten ihmisten kuvat valokuvina ovat myös kiva lisä (esim. mummon valokuva
merkiksi mummon luo menemisestä).

Kiinnitä kuvia viikkokalenteriin esim. velcro-tarralla tai sinitarralla.
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päiväkoti päiväkoti päiväkoti päiväkoti päiväkoti

koulu koulu koulu koulu koulu

koti koti koti jalkapallo koripallo

sähly liikunta leikkipuisto pyöräily pulkkamäki

elokuviin ostoksille uimahalli kirjasto museo

teatteri puheterapia toimintaterap fysioterapia hammaslääkä
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lääkäri karkkipäivä retki viikkoraha mummolaan

laivalle lentomatka joulu halloween uusi vuosi

pääsiäinen vappu juhannus syntymäpäivä juhlat

isänpäivä äitienpäivä ystävänpäivä lelupäivä

isälle äidille

kuvatyokalu.papunet.net


